

ŚCDN. 3321. 8/2014.

Kielce, 10.02.2014r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Przedmiot zamówienia: Dostawa pomocy branżowych – sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu pn. „Edukacja zawodowa w praktyce” o numerze identyfikacyjnym WND-POKL.09.02.00-26-103/13, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet nr IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.2., z dostawą do 27 szkół z terenu woj. świętokrzyskiego, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-431 Kielce, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, informuje, że w dniu 6 i 7 lutego 2014r. wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „Pzp”, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, poz. 7 Komputer stacjonarny 2 zawarł zapis:

Obudowa i wyposażenie dodatkowe: Typu Mini Tower, (...), Zasilacz o mocy maksymalnie 250W

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów wyposażonych w zasilacz o mocy 300W?

Producenci komputerów opartych na obudowach Mini Tower stosują zasilacze o mocy około 300W. Wynika to z faktu, iż zasilacze poniżej 300W nie zapewniają dostatecznego zasilenia jednostki oraz nie gwarantują poprawnej i stabilnej pracy komputera.

W związku z powyższym wymóg wyposażenia zestawów komputerowych w zasilacz o mocy max. 250W jest z punktu technicznego bezpodstawny i nie gwarantuje stabilności pracy jednostki. Jest to za słaby zasilacz aby mógł bezpiecznie zasilić jednostkę centralną wyposażoną w komponenty wymagane przez Zamawiającego. Dodatkowo wymóg zastosowania zasilaczy o mocy maksymalnie 250W w znacznym stopniu ogranicza

możliwość zaoferowania sprzętu wiodących producentów komputerów, gdyż producenci nie stosują tak słabych zasilaczy w swych zestawach opartych na obudowach Mini Tower.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy max: 350W.

Pytanie 2:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, poz. 7 Komputer stacjonarny 2 zawarł zapis:

Obudowa i wyposażenie dodatkowe: Typu Mini Tower, (...), Zasilacz o mocy maksymalnie 250W

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy a maksymalnej 220W na linii 12V rezygnując tym samym z wymogu zaoferowania zasilacza o mocy maksymalnej 250W. Wynika to z faktu, iż tylko jeden producent komputerów oferuje jednostkę komputerową w obudowie Mini Tower z zasilaczem o mocy maksymalnej 250W co narusza zapisy ustawy PZP oraz ogranicza zasady uczciwej konkurencji. Proponowana zmiana zapisów dopuści innych producentów a co za tym idzie dokonania najkorzystniejszego dla Zamawiającego wyboru.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy max: 350W.

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga, aby zestawy komputerowe były wyposażone w klawiaturę:

Klawiatura USB w układzie qwerty z przyciskami multimedialnymi zamiennymi z klawiszami F1-F12 (z możliwością trwałego ustawienia kolejności) odporna na zachłapanie.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klawiatury odpornej na zachłapanie z dedykowanymi klawiszami multimedialnymi współdzielonymi F1-F12 z trwałym ustawieniem kolejności?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klawiatury USB w układzie qwerty z przyciskami multimedialnymi, odpornej na zachłapanie.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej: www.scdn.pl opublikował ujednolicony tekst siwz z uwzględnieniem powyższych zmian.

Zamawiający jednocześnie informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych z uwzględnieniem dokonanych zmian treści siwz, oraz na podstawie art. 12a Pzp przedłużył terminu składania

Rolę Instytucji Pośredniczącej pełni Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach

ofert z dnia 12 lutego 2014r. na dzień 13 lutego 2014r. Godziny składania ofert i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Wyk. w 2 egz.
Egz. 1 aa
Egz. 2 strona internetowa
BJ


DIREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli
mgr Jacek Wołowicz